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2.  Sa m u el Kitabından  Söz l e r  [Sa m 5,1-3]
1İsrail‘in bütün oymakları Hevron‘da bulunan Davut‘a gelip 

şöyle dediler: «Biz senin etin, kemiğiniz. 2 Geçmişte Saul 
kralımızken, savaşta İsrail‘e komuta eden sendin. RAB sana, 
‚Halkım İsrail‘i sen güdecek, onlara sen önder olacaksın‘ diye söz 
verdi.» 3 İsrail‘in bütün ileri gelenleri Hevron‘a, Kral Davut‘un 
yanına gelince, kral RAB‘bin önünde orada onlarla bir antlaşma 
yaptı. Onlar da Davut‘u İsrail Kralı olarak meshettiler.

Luka  İncilinden Sözler [Lk 23,35-43]
35Halk orada durmuş, olanları seyrediyordu. Yöneticiler ise 

İsa‘yla alay ederek, «Başkalarını kurtardı; eğer Tanrı‘nın Mesihi, 
Tanrı‘nın seçtiği O ise, kendini de kurtarsın» diyorlardı.

36-37Askerler de yaklaşıp İsa‘yla eğlendiler. O‘na ekşi şarap 
sunarak, «Sen Yahudilerin Kralıysan, kurtar kendini!» dediler. 
38Başının üzerinde şu yafta vardı: ‚Yahudilerin Kralı Budur‘.

39Çarmıhta asılı duran suçlulardan biri O‘na, «Sen Mesih değil 
misin? Haydi, kendini de bizi de kurtar!» diye küfür etti.

40Ne var ki, öbür suçlu onu azarladı. «Sende Tanrı korkusu 
da mı yok?» diye karşılık verdi. «Sen de aynı cezayı çekiyorsun. 
41Nitekim biz haklı olarak cezalandırılıyor, yaptıklarımızın 
karşılığını alıyoruz. Oysa bu adam hiçbir kötülük yapmamıştır.» 

42Sonra, «Ey İsa, kendi egemenliğine girdiğinde beni an» dedi. 
43İsa ona, «Sana doğrusunu söyleyeyim, sen bugün benimle 

birlikte cennette olacaksın» dedi.
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Giriş:
İlk okuma parçası, bize, Yahuda kabilesinde mütevazi bir 

çoban olup daha sonra Yahilerin kralı olan Davut’un zaferini 
anlatmaktadır… İncil okuma parçasında ise; Çarmıha gerildiğinde 
İsa Mesih’in başına “Yahudilerin Kralı” yaftası yapıştırılarak küçük 
düşürülmüş ve onunla alay edilmektedir… Mesih ile birlikte çarmıha 
gerilmiş olan suçluların konuşmaları ile de İsa Mesih’in gerçek kral 
ve kurtarıcı olduğunu görmekteyiz.

Düşünceye yönelten sorular:
•	 Kendinizi, çarmıha gerilme sahnesine şahit olanlardan, asker, suçlu, 

halk, yerine koyduğunuzda neler düşünüp, hissedebileceğinizi hayal 
edebilirmisiniz?

•	 Daha imanlı ve derin bir Hristiyan hayatı yaşamağa çalıştığınız zaman, 
Tanrı tarafından terk edildiğini hissettiğiniz oldu mu ?

•	 Sizce hükümdarlık nedir?  Ebedi hükümdar kimdir ?
•	 Ölüme baş eğmeden, Ölümü kabul etmek ... bu cümle size ne ifade 

etmektedir..? 
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Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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